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ZHEDMHOTWHEHLL, TIEAEHITFTERIUET, FFIEIN
JEBFEFTIIHIC. . BRI X,
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Sun Aug 28

T47am BF 52 A HBERLD EL2A. SHEWLDEHED 6
BRRRER, EH, HIF2 1RRICEBETCCNEDTLNTT,
10:21am HA § BEEHER T NIV 0LOIC, BELEY, FAF. BHE
TEORERE LD LWL, #BL > THEREL VKL, Fh,
—viRY,

9:45pm S HIF—HH 7 AT AL EFb oA TETH, \FFIZE
Fllk, ©of—. Wb I L ()

I

Mon Aug 29

9:47pm EFRIZWWvFEF -7, BEFbsA. RILE V6L >T ] #HEK,
B EBZEOHDL(T T,

Wed Aug 31

6:26am FEH &S HE DB XK, . BEHEIRERCELLS 0
Wi &,

517pm HEIZED F L1, BHOXNY KBbh2D)h, T&IFAT
JREEZ ),

58pm 272772, #-DFE WA boOKATLER-. . .
T?

6:58pm BAH/5 9 A->(@ V° @)? |

Thu Sep 1

1:02pm SESLDNTWHWAED TEWWNIATE LWL DIZWA < THY
Ny, 2y PA=/"=TEXL LD LB 6, KU 0) KeREF %
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DIZEZENHEMEAL ! | AALEZ B E—kER, SHIERA LD
HHEDT, . .

7.56pm S HIFLEHSZEHSZEBANDEFbESA, 52T 5XTO
e oni << i<, REXRE LR, alfsid (o)7L,
MOTESZILAEED),. B L E

7:57pm 3 H < 50 HIN S RIZPCO 7 N L UK X — L HE, (FA
LB OO TRELVD LR, UoenrdbifhhoD -0, 7
S500FHZHEL TWET. &> TXH],

Fri Sep 2

10:38am S HIFWL W FH AT, BT, H~. I s~
7:03pm S HIZ1 B EMEETICBILTL ok, X FHIERLZL
12,

10:45pm BF b6 %A HED H. &I ELL- B . AL
Foimolb, HDAZ D CTSTRERLITIODBEFEL, BLOEX
TEBELSHES, HoE3DEFLLLZ(w0), X XIZ?2793D
Rl o ixkd— 1!

11:35pm 965D A Ly 3ENZTELSSWLRLTE M Ly X =
IN=DHGL TECRDED, [ESRDENEND, KDY LD, &
EZA 7w+

Sat Sep 3

8:55am BANBIITINTWADTESHIIBIED TThb, 2L T
b, Eo,
1:0dpm X9 2EH, WOKNAKEL, FRICLTE LS. ..
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10:43pm HNO—EIZERIZ L B HEHENH TEAK L, 2bIE5
MIFTEE, BADPWRIZEHIGARITE. 230 2bDORIZEST
HDIF BRI, e nLRZ(T 7

11:221pm 1 HHM2PE->TF L 2. FREFEHENEDOHREI D005 A
Lol 6,

Sun Sep 4

10:31pm 4 o0 i Ve G5 30 & 0D (IO T ) 7 A — LT E E L
. B AIRBEES A - L TEE LI GO,

Mon Sep 5
454pm BFL 0 ADTHER2AITHICIT>TEE L, HAET
MDOFNDULNTNEDaHOTHEHFANE, HoO&ES T 5HI0OHN
& ERPERME, oo, EIMCHE (58) . IFD D TR,
1124pm AL EFER I L. I o, 5Fh. O & D DEFE 4 i
Lk o%m, BlowL )G, BARAL -, Em> TN A,

Tue Sep 6

6:11lpm S HFEHL o leh, ARIZ. 7 -T7 - T,

Wed Sep 7

6:22am F I TL W ES, SHEMEHNISHLTT A, BTFbs
SRR (CA)

8:47am S HEHAETLUN G >/, 3 —H, XIFFHE, #8

RRCEINNE NS > TR Lz ! !
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9:30pm Il >T7-7-0whFElLl, £EoT. 1BEEA. D
Thziuwd A,

10:17pm FTFTD AT A GBI A 4 1) T x4, MEZTA
59, BODEPESSOTHISLWLATL X Oh (B

1:1pm BT 2 0 OREBHEZFEL LT L DIZENLE S 0 (-)
B L.

Thu Sep 8

6:26am BT 5 Ay S H b EEE(&gt_&lt;), BREL(-_N\),
10:59pm Nt n, BE -7, HHETEED.

Fri Sep 9

1:39pm BARNT A2 L 1K, Ehol-b(&gt &), >0k
DEFNICHEOLZLIEDT, E2&862LE60°EXTI-L-7 LA
7 Y¢

352pm SHIEFCFCT T -6 L0 BFbeh. FEEIIRHELS
LT EERL, MEMBAREEL Lo () BMIZY AIZENL
TBLLETTRWMETE L WS LWL, o Zhe 7707 4y 7%
FaBERL TL B, FIRRERLZL,

Sat Sep 10
9:13pm SHEFEWIILIL KD TEMN, BEFbrAETTIC
Ny N, Bl RTCZ L9, BT 6B NG ),
9:15pm H VO BT, ok, BEFLbADFHLESTD?
htvaery NTHEL Lok,
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Mon Sep 12

T4lpm HEDOHRIAD T > FEIITH> TR, LA D T T
LT OWLDWITRFREE L > XOEL (7 75

10:57pm 2 OW ¢ SICRFH2 AR, PALSIARREIRAZDI
HDERFOST., BN EE», bIBLSBIDNG b,

Tue Sep 13

12:01pm FEH Z+AHE L >T-A R~ EhTl,

Wed Sep 14

11:06am E+5 %A, BELARW~HSDILEDOBBRENEZ I 0
T, BB,

10:58pm /2K SABEL e, RanahrBELxrolk. BFb
Ao I THEMEURDITTEL LML WLWALITE, HEDRHIZT
Br&NFE TEDNDG ...

Thu Sep 15

11:0lam BFb A, SHE 7Y —ICO6RHIEEZ, [O04 03D L
TORFEETOIEN EL b,

6:37pm EF b A BEEXEL LG EES>TWWESBEERTH
Lok, FL, ERBLODOODTRADLITTHLELRANE S L <
R &, AREL»>T. b,

6:40pm 22> TESHZ L3057, )Xy NIZEWEH £
FrRME( ), HEWERE-S>IH9, BEB-S G H.
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10:23pm BFH A SFRICWLLARE I CEIL, LRV ER
DLE(T_7). MR 6 SEERIRRE, MO, RHICEExS %
L.

Fri Sep 16

8:15am E¥FH A WOEHE) ORFEIZER, TAZWERD~,
Lo,

12:222pm BT HHDOIHMMERE TOFE T 7 7 710D TSI,
AL 3MHENWTREDRSKITE, —ARAENWTBRECLN
oo XIINETE2 L% —,

3:55pm LN, BEEWOHE L. U ~, SHIZAL -, BEH
Eo7D, 950>~ 6LKb6-A ! BFEBEYL

Sat Sep 17

11:06pm A&2lZv=Fa7®&D 2 Lich, FERDE,

Sun Sep 18

11:30am )L 7 77 5 |

Tue Sep 20

912am H-N—, GAPZLSEHLWTTTFE | BFbeAllME
LoMmL oA, BEERONE —HTEAL L IZIEFEOD. . . D
M CHRORR G AT E X 2RSS D,
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Wed Sep 21

10:0lam SEAFEL o /cmo6 BFH0A 6KF £ T<C— 9w
1227pm g 1 5%, BHEICLET 208 >TH 5L, 7FT
Y -DHFENLN D L, Lol b-Fa-Lrh#irok
PElE STIZIFRC o g b A L

Thu Sep 22

10:47am JHL Wb s, BRI 0WEEGISYL, ., . FHICLT
BbETHLRANLCKETETCHD £, TRRADKRMA A, BETS
ARTESDHEDICKFELLSZEILEL. TOAEE) XLBE- B
7.

10:33pm b BbBbHB -, ZET L LB BB RDOEE. 4
5% By, DOWEHFEFTIONH>-DIZ,

Fri Sep 23

4:57Tpm SHRlI RN EY D EAILCLT AL D, RLEVYEYRL D,
10:34pm 1 HESND I =FaT7EELILE. TAZWN!I ZALA
Thbe Ao g hLh, LIELCIEL.

Sat Sep 24

5:03pm BE -9, #WET L0, EEOMENL>TLE->TRELE,
FREPMPES NS TROLE D,

32 twournal.com


http://twournal.com/

ichionataria's Twournal

Mon Sep 26

T45pm B FEAF a2 - v aE-OTOIlES N, D ENL WIES
12(-3)

Tue Sep 27

33Ipm BEFb oA RIENT 7 NMIES>TET G ENEIHA
@—'o »/i\—’o 5@’)3:4}“35‘%7445%]\0 y)"\ qz%[]o

Wed Sep 28

6:17am SFIIFHOKE N ICECNEEF., .o, & ET
MOEBSTA 2 2,

Thu Sep 29

10:09pm KHIZET TIZRO O, . . FLE10RLITEAGE L
9ok,

Fri Sep 30

8:04am B ¥ 8. TFoafax THnzdnh BEAEH-T, o
VRABISTE XL 1.

3:14pm S GNE ST LORF, FHIRAES -7 1L Th
NEBELADSTDT. FHRIEODIXDBEL® S, Lo~
IL L. HE1IRBCHWLWETHRL WS, EEELY, TETHEH—D
ARMEEEL T Ba02DTHBH T,

512pm & CHMH, CFCTORT, KoL EHENLDTHBA
SLFEFLl., 150TEELL, Bolk, BT E. ok LB 2L
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MAZSENBENALTIY, HELSFEROS L THBWTRBETT, £0H
=V

9:15pm T3 ADH LI TY —ILTEIFTAE S, BEHHSDE
foo o —., BHHIZ 6B TIFETHL 1 Z,

Mon Oct 3

7:45pm BF 4 BAKAVAVKEBIZA>B ok, BEL LI Thb
WED, WHICEES I LD THEFE. . .

11:03pm 35, SEOBFEEILALA . BL, #HAICETLY
N, HEoOLIs, BLLGHETETED 27

Tue Oct 4

10:28am BFb5 A HITH OG> TRIFERIDNLGWLIH LTk
bRELK, ¥ofk., TLESSETIVWOEDRRHICE ST HIES

Wed Oct 5

7:54pm 7 > & F % DI Ty > f-MacoHSnow Leopard 1 > X | —
W, BHIZEDpol6 RO 4549 ] OoFR, FL(@ V°
@)?

Fri Oct 7
10:3%9am 22 AL BF| L EEBEXOBIEEDO N =LA T =~V & FE
MHEENLLD,
325pm SHOW ZHRIZVEHESZF AT AL = D3H 06, H L
Z91ED 2T, a->L->L~,
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Tue Oct 11

11:13am 7% - A =EHkEK>be oo, 91 0A8H AL DR
Ao 1ZXNE D,

11:15am HH@H . KEHETENZ2 NNEZDT. Zo608NF R
FILMASDTHEZ WAL ST, REEZWLWH T, HELZHREDB)
FERSALLNES Tk, 2OV BBIIREOEHEALITE X,
10:03pm amazon T\ O DI N7 aFEXL L) -6, 300
M & @, amazonT H 4 fits Z8h9 % L4a, AH L TRE-TAL-S
&,

Wed Oct 12
10:32am amazon?®) I )L 7, BEH LD Tt EWLWYE LD F 21
OO0HE W, DI, £ 0LWoTHEXL LI,
9:48pm FEDILFEEN D TS A SRR R E) & i
Bl -, 3ALWLED,

Thu Oct 13

729am A > 7N T HFDOFHERE > TEalby~.. (J/&gt&lt;)/ t1,
BE (BMM) -T2 EEBLhr>noU>580E» 55 H,

Fri Oct 14
2:07pm 72 AW —H [>T E T, BEXHHEAD~,
4:11pm NS LKEBRIAL LWL, £ 79 DR AEY)
D, fEIFPBEHEOFORF, TEh->IA0->T [F+ -] LFHFF
ERLTWEDTEREEDRIAADHD,
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413pm 1 MOFEHIZRD, 317 A A7) —LDT A A7 —FF
HMuAE->T! Lol —y BRTCALDPOLEALRITEE NS
BEL DL, .. TE1IRDODASDTHATLR. BEXGNL LD
X,

Sun Oct 16

10:10am F> & H LWL RR~wIE D &> T2RIBEDWRES 9 |

Mon Oct 17

3:35pm SHTEFI9 7y AAHEDORK T > FEIIT>T& ., 3K

MLeXODBL, 920, . . ZL TR TECTHEEAMT3 07, A4
AETTR~. .
8ldpm H————, T4 A=—-TF >V Fr& b, ZOEICITE LWL

= BWAIMRERTAGH,

8:16pm [l > TS ANS KREDNE = 7w X HL /)
Ko MPNIBS S B WLEWTLEWTE, DD >8I L IF 2R,
5EH DM TRTRITAN,

Tue Oct 18

NEAD, 7F7FEHSDTETCRICHS e X%,

Wed Oct 19

453pm HAlFAEBEEZ ELTc~, KAGRAZD D ¥ WD
EEZTIIETTE D o/le—. WAL RLTT7ISDIRTIEHSD &
T,
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Thu Oct 20

331pm BT, BICBLD M2 Ll h Az, EbD/A
VBE D EALBEATERRNDLDIL, ®OOMTELDMN?RODINT?
9 r ADLKE L THRBDDRD AL, o .

Fri Oct 21

10:53am & CXROEH ST TE L BOELAH TE L
FEZBTLESLDTRSDTE, Eh. DORDOEDE S A A
)

4:08pm FAZH : D LA BT8R : N0k, . L wIFEOL LD, B
DB D%, VY vy b oL BB D I B ? F BRE
¥TALI), EOLEOEINTHESIDHITFTBLENI 2L L9,

820pm EFEFXL/2d H—-—ib -1y,

Sat Oct 22

10:25am B, BE. FAL. TL7, H—. EngctERLEL b,
10:57pm 72 /1 ABHE N 7 N NA G 6. 8GOSDAYT # H
b, .,

Sun Oct 23

3:28am Zc AMEDNED L o1,
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Mon Oct 24

10:27am NHKOFH R 5 [A - -y a> ] ®OIEEALDOES
DS ARITE. BAPREIESTBY 2T, T3 F 1212
ot NHKOBE N ZHH RS % AT,

8:36pm EFIK, WOELLVDENTHIHIEVLDODOETCLEDD
(2. SHIZZCOBMICKRATBARNIHE, BELATRDODBASNS
DENNFFHEIZWN T -k GR)

Tue Oct 25

4:44pm 7)) >y =pEN T, BEASAS KL, FFEAS I FEEH-
T3FELDIZ WX TERLVEEL TS, . . »E,

7:16pm HFEFICKEELD [FOERME] BB\, GALRZED 2?2
ZThBEKBEID THIo oL, BFOLOIE, Aoy 7%k
Ex, EI0OTNITBEDNL S A,

Thu Oct 27

223pm FHTDT) 7 I 6HWER ST 64> 7RTH

WL TAEST?2A 04 0fANIAER. 1 T2 2IFEEHT 52
ZERLLLEOR (T79) ., TaARD

255pm BEFbeh. OTHLLIS-TNREL Y., 1 KEFIEIET
5%, BEILONBETODOENDLDILE, WDOIXITESDE D
A

Fri Oct 28

l:4lam FRIOBENAE NG LB Thc s SEHIRLAASBAIL
Ty ERTFIEBBOEINTBASRLE ), COTEIZIFARNL,
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12:52pm Z v ¥ —, FADKRYy 72511 00MHE>FH

10:47pm BRETDO 7 /83— MIAT& E LI, 7/ IR TBRBEEE o
EE S A EMBI TR IZITE, #im. F2R145 S ALWIE
AZIEh. o « DIFORSA. DAFATLALI, . ERNICIEE -
12,

Sat Oct 29

11:45am Ziifhs Ay 1HSIoBL T E L~ 2IROBOFH
WeDIZ(we) Ty

Sun Oct 30

9:05am #NHWM, SHIEFHEHLLWAZL. WwBlEBARACZL
d~ok !

354pm BFa#BEIZO LEL, BAXL THOLWETN2{To/2 0k
zh,

9:55pm FEDOXy RIZENE 6 LIESL<HIHIE>TE
TP S D TELEPERBORICIT S 6L EDIZES T
Joo EAGERABESIND LDIAELOTICEIVLWenGho/, &
Hh LTI L,

Mon Oct 31

11:05am BHH2AS 1 1 H?2 > ! oD -2 L5 HIZ O«
VOIMEL e, -

8:05pm BT\ 1 SEFEMSIREE. . . LvoltARI LT EREEN
BOOTEYELE, HHOHIZFTE TS NED2L 5. LEE(/o-.)
VAN
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Tue Nov 1

T44am SFIF ERHERDOB T, LLHWERLZ, BASEBES, WD
BIICALKEICEZ VLD, BARGAE. L{ED%,

75lam ENTHOLENENDAL ST, 77 ML I AL ST,

NZ~o

10:53am BASN S THFEAFORELZITE, BILhEIhHFELTWLED
Mo A L,

719pm 201 1. 11. 1. 1AW H~

Wed Nov 2
4:57pm TS AICBBELLS. 7427 - Fa2H L TEHZZ
Lieh, Bhlhrolk, FAEBI Do & !
9:12pm A%, BHHZLZDICTIO>THN FEFT 2, ROLUDIZEKRN %X
WERDE, GAENESDZIL THELENE THENY NN L F
L. BA0 %47

Thu Nov 3

10:52am & HOKEH 2 (200>, T2 FFT7 - AVEXIITLD L -
hd 14Ty MISHIZBIKRAL X7 !

Fri Nov 4

10:39am BA SN 2 2 & 1 FfEH, Lo Xy NTRTINL. .
BH TRy NICE2AELORD MRS TRUL 2o mr-o>-(Jo- )
;77..
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230pm N> EBEE D LB SHMBR L WD T, > T T —F &
e o, KRBMLTEHHDOH IR HWIIIE L B4,
3:09pm Bio kB oksd CRELET. FLBASNL ). BLIET
<!

3:lpm BEED Lk BREIRO & IR < TREBEEH, #HRSFEA
DIeHIZE T ol

Sat Nov 5

6:34am SEHIT T TICHINE I 7T, By, #@ElarL b9,

11:40am 2 4 —H —fM, BLLng & KT EL, BEEEG NS
CEENT A6, MOHIES., . . A, BEFTRNALT7TYDIC

FLALTEEZ(T 7))

335pm BT, ELLAB->DONBEL ), hE—HEIHWLWETN
Z Ao

Sun Nov 6

L4lpm BHEKD A X2 MIAT> TR, RO, MICKES T,
4:08pm Wi7Ze A T\ FKiEHI > THERE.
T4lpm o5 FA VAV M I -k -ElEb09h. K v 7ld

Mon Nov 7

2:45pm HDZEIBGH K> TE ]

2:46pm BT BASTENLODIT TRy RIZBWEZAKKR, ¥
MEFTESILTENPLDT., AL, —MkRL L9, 39
6:14pm 5 —, H=fR%r, —a2 - 2B TEROHEL - bH.
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Tue Nov 8

7:40am S HIWIO TOMKRKIT ASHE, N+ FF,

Wed Nov 9

10:30am =N mcby ! DD TIREBEETE L WETFEBARY
9. AN TELD%,

10:32am ..o CHWT B 2N 6. BEN ! #, HFH-oA('O)A
10:33am BH->, BT Callh) , 13-,

1:22pm B 7070y a2 00T ICEQIlBATLESZ. B
DO,

237pm BAEL1000EHT, . o« $20L:, RENHD? 7 9
REFTETLILDOPOA, PAKNRB-OTELHHI D,

9:08pm EF. ¢ CICEDH, S->XHTFRIIT 6. HCHILHE
ITHTRE T, RESATHRSDOSDLNE D,

Thu Nov 10

9:46am H{FITHD DAL WO EITE, 9 A4 D KkD B UL THLHE,
ZH L TEOLOE D, FHoh, ME(Co)

2:42pm MFEEICETITo /6. B1 77> 7)) o TR B2
BHEINTrl, HFLOLDOTR>TRXE—H - THEL (-)
T:12pm 7' F 7 FRiof, Ky MA-Xy ML, DOLWTIZHD
FrAN Ry - begim&ElFz>r> LI/

Fri Nov 11

11:00am 20111111 150y (Fur | T A AW NF 1004 (2103 & L Ly,
Fh-H> QU111 2 L B,
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12:46pm 5 HIIMZ 0600 BEN LD -, BRI A DRSO
EL b EENEEZ, b—W)

12:47pm ki HONHKEH RN 5 4 Bk 7o, FBoks Rkl 72, H4
Bk AERL TWhie S8l A MIhot, ETORNTIEMEL T3
BLOHA b, TAZOUADBNEEAERAZ. 2FkEL T7 v 7L
THbIFeA?

Sat Nov 12

8:52pm Wi THRA BNTWLDLEALIAILTED 7] >THWLZS,
(DA KBBLLW! I EEbhElLlk, E-%5D(e)? 89T
ADCHAEZ DG |

Sun Nov 13

7:18am HIEHZA D2, BFHOKICBHED, bERLLEI(-_)
INVTEHERILOSBUARIERA, TEAEFE IR G WLLED !
10:13am LW E 6B 117> TS LA, TLTKL...

I:15am £ H 2 F3MBE7 vy bLELL. WOTERXNES, TAC
W E AR A

9:ldpm SHDOB177>7), 31HARELES>T, N>k
W=, BBEUAEARZZIEIS LA, BILE 26BN
A

9:16pm ZZF /3L —, 7IYINIZANL - MEBEST, FALR
D=7 L TEIN, 0P, FINLDER.

Mon Nov 14

10:36pm 7 A —H D H > B w0 — [,
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Tue Nov 15

9:14am FRIT, —HEIZEKE A —LA36 O < KRB D L. PCoIC
FA>EDFEFADBNBE AL,

2:44pm FHOBED - DIZBARL I,

3:06pm —BERIORIAEZ TEW) A NEEo T, BBy ATEE
NTITolk, WAL LI, BIUJIL, BREOBFEXELE /D8 D
Dy RIIFOTCLELS AL/ E ST, BLUEERVEDHDLD
2. 5= A

Wed Nov 16

11:19am 4 H (3805 6 &, FEWL L, BEMS 7 ) — =2 7(Zh)p
L&, YO VDORERGDE, §65A5A LBEBDHL T, 1AM
rEIEED.,

Thu Nov 17

7.55am Ry gL —@ELAER! 290290 SHEEITHLTHBA
U —AMARIZEE D% o,

7:58am S HIIBEIEFABNLS, ETIOU 2 > TAIZ/NATH
KDOTT, BZHRIFEHD> Fa-D) XA 7L EHHE. <1
OFOEoZLTUOROMTAITSCE, €O IFHTRELDTT
S5,

220pm 7= NDEEL LD, oL TAHADIZE<LEL WA
Fo MUBIEEAIEDLE SLAEDON LMK,

229pm V@D DN RIZHED S, o DERLET. LOLD, ZTDF
EFXNy NETE U,

44 twournal.com


http://twournal.com/

ichionataria's Twournal

2:59pm ) HIZENWTRY NIZEWESBHED(-_-). ZHTIZH
AL D, BREIEZOLERIROFRIIITTRELNS S —,
10:46pm Z A GEFEIZDIC, IR CELAA A ) Ve BT 0h5, &
CEATCALRA D, AAGKHRMBZZTHDIGAEEDR L, A
EDOELITES, EVWTHET~,

Fri Nov 18

10:17am S HIFERS - 7 VOB FEBRAEDL D 20617290 LB -
ThFE, 6T CTOREF. EIC6RMr 26 L <L
FIRED, DIOIEILTHENTUTOTERETEE20bISAL
o, BELOSBIAIFTENI L,

4:56pm X hhhhbH, OO LEDT-b-ZIFShELT,
ZROMHERE L 2Fm LD, bro>Th. MREN->TZ &
Z. 2b—A.

11:31pm (5 - B L o5/, HH#ELSF|>BLOFE0LH
DNEREL E %,

Sat Nov 19

421pm ¢ AN, SHOLSKOFIOBEEEGMEZ 4., H Ok
-, THL Lo Lh, HELE &,

9:47pm Ry alL -fKALL L - | SHEIFIHTA L EBATLD >,

BREE»SIEFVMCHH> S DELDOT, Rig A THRE R~ F <
AUMSL2FD &, ARI VAT A SI~D

10:47pm 9 &y, Tv/NTH5TC, IO THRABIAEHTZY
hakZlhEoky, (ZOHEFELIOKRELZDS, ) BFTOBEC
ONh-, FHEiELbOTREI NG LD, BTENG AR LR, B
Bt-7,
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Sun Nov 20

10:45am B 7% WEH &S HE LRF FE THOA~ICE TN | BRI
SELZWBITE TOBHBEPIZIIIIICRIZTTHING, GNP
LizEsN gLV )/

Mon Nov 21

12:47pm 1 OB LERF 7 1 v M R ADRE = A1 3 ¥ 7 KBRIC
ToC&FELldh, FRIOBBRQOLEPSILEF. KEWEBEIZ
AEBXNTITIRA T L D IIZEEES,

1:17pm e +HO AR HIZhA HROBG O E#ELEEWHIC
R—Ly 9 —1T7o5D, LEGEALZEITES T, FLOBELD
ENbeoTC, . . . EAGSIAILES IS8 o7 L,
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